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Styresammensetting. Medlemmer i styret er Gunilla Rosenqvist (leder), Vigdis Vandvik, Olav Skarpaas 
(kasserer), Graciela Rusch (sekretær) og Karl Øystein Gjelland (vara).   

NØF konferanse 2015. Norsk økologisk forenings andre konferanse “Ecological change, changing ecology” ble 
holdt i Bergen 12 - 13 mars 2015. Konferansen ble organisert av Universitet i Bergen, med spesielt bidrag fra 
UiB Master program. På konferansen var det 125 deltagere fra 7 land, 31 ulike institusjoner og 48 studenter. 
Pris for beste poster ble tildelt Sigrid Bruvoll for hennes poster «A smoky strategy: germination responses to 
smoke in coastal and inland Calluna heathlands», og prisen for beste foredrag ble tildelt Rob Lewis «Accurate 
species pool measures through dark diversity estimates: A comparison of methods”.  

Styremøter. Styret har holdt et møte 18.12.2015.  Det behandlet:  

i) Orienteringsaker om den Nordiske foreningen Oikos’ avtale med forlag. 
ii) Informasjon til NØF medlemmer om medlemsavgift (100 kr/år) og fakturering. 
iii) Reisebidrag til studenter fra Norge til Oikos møte 2016 i Turku/Åbo, Finland. Det ble bestemt 

et beløp på 8 000 kr / stipend til studenter som presenterer en poster eller et foredrag på 
konferansen, og i første omgang til Masterstudenter. NØF bruker midler tildelt fra den 
Nordiske foreningen Oikostil å dekke de kostnadene.  

iv) Planlegging av årsmøte 2016 i Turku/Åbo. 
v) NØF konferanse i Oslo 2017. UiO er i gang med organisering av neste NØF møte i Oslo.  
vi) Stimulering av unge økologer, representasjon i NØF styre, å behandle på årsmøtet, andra 

tiltak.  

For øvrig bruker NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos e-post til kommunikasjon.   

Medlemmer: Per 18.12.2015 er det 265 registrerte medlemmer. 253 personer deltar i Facebook-gruppen.  

Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi bruker først og fremst NØFs mailingliste 
(norok@uib.no) og Facebook for kommunikasjon angående foreningen.   

Økonomi. Foreningens regnskap for 2015 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 31.12.2015 på kr. 
132 089, og et overskudd i 2015 på kr. 13 686. Overskuddet er i hovedsak et resultat av støtten fra den 
Nordiske foreningen Oikos.  

Representanter i den Nordiske foreningen Oikos: I 2015 har Gunilla Rosenqvist (representant) og Vigdis 
Vandvik (vara) vært NØF-representanter.  
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